[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от                                                                                                                              №

О внесении изменений в постановление администрации округа от 6 февраля 2023 года № 219 «Об установлении нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод для абонентов централизованной системы водоотведения на территории с. Устье Усть-Кубинского муниципального округа Вологодской области»

В соответствии с пунктом 181 Постановления Правительства РФ от 29 июля 2013 года № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании ст. 42 Устава округа администрация  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации округа от 6 февраля 2023 года № 219 «Об установлении нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод для абонентов централизованной системы водоотведения на территории с. Устье Усть-Кубинского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:
1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования».
1.2. Строки 5, 6 приложения исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа                                                                                                         И.В. Быков

image1.png